
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXIII/174/2012 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Domu Pomocy Społecznej dla osób w podeszłym wieku w Łętowni  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113.), oraz art. 11, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240 zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Domu Pomocy Społecznej w Łętowni uchwalonym przez Radę Powiatu Uchwałą  

Nr 0007/XI/82/2011 z dnia 27 września 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) 1. W § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia  

23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2012 r. poz. 964)  

2) 2. W § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: Dom funkcjonuje w sposób zapewniający właściwy zakres usług, 

zgodny ze standardami określonymi dla danego typu domu, w oparciu o indywidualne potrzeby 

mieszkańców.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6599


		2012-12-05T14:17:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




